様式第８号（第１０条関係）

佐世保市民間建築物吹付けアスベスト改修支援事業
（中止・廃止）　承認申請書

　　　　年　　月　　日

佐世保市長　様

                                   　          申請者 　住 所

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　                      氏 名　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　年　　月　　日付　佐世保市指令　　建築第　　　号で交付（変更）決定通知のありました佐世保市民間建築物吹付けアスベスト改修支援事業については、今般下記のとおり事業を（中止・廃止）したいので、佐世保市民間建築物吹付けアスベスト改修支援事業補助金交付要綱第１０条第１項の規定により申請します。

	交付決定額
	円
	補助事業の種別
	分析調査事業・除去等事業

	補助対象建築物

	名　称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　棟

所在地

	（中止・廃止）の理由

	中止期間及び再開の時期（廃止の時期）

	添付書類
	・佐世保市民間建築物吹付けアスベスト改修支援事業補助金交付決定通知書
・市長が必要と認める書類

※この申請書及び添付書類の写しを、長崎県庁の担当部署に補助金請求のために提出することがありますので、ご了承ください。

様式第８号（第１０条関係）

佐世保市民間建築物吹付けアスベスト改修支援事業

（

中止

・

廃止

）

承認

申請書

年

月

日

佐世保市長

様

申請者

住

所

氏

名

?

年

月

日付

佐世保市指令

建築第

号で交付（変更）決定通知

のありました佐世保市民間建築物吹付けアスベスト改修支援事業については、今般下記の

とおり事業を（中止・廃止）したいので、佐世保市民間建築物吹付けアスベスト改修支援

事業補助金交付要綱第１０条第１項の規定により申請します。

交付決定額

円

補助事業の種別

分析調査事業・除去等事業

補助対象建築物

名

称

棟

所在地

（中止・廃止）の理由

中止期間及び再開の時期

（廃止の時期）

添付書類

・

佐世保市民間建築物吹付けアスベスト改修支援事業補助金交付

決

定通知書

・市長が必要と認める書類

※この申請書及び添付書類の写しを、長崎県庁の担当部署に補助金請求のために提出することがありますので、

ご了承ください。

様式第８号（第１０条関係）     佐世保市民間建築物吹付けアスベスト改修支援事業   （ 中止 ・ 廃止 ）   承認 申請書           年    月    日       佐世保市長   様                                                      申請者     住   所                                                         氏   名             ?             年    月    日付   佐世保市指令    建築第     号で交付（変更）決定通知 のありました佐世保市民間建築物吹付けアスベスト改修支援事業については、今般下記の とおり事業を（中止・廃止）したいので、佐世保市民間建築物吹付けアスベスト改修支援 事業補助金交付要綱第１０条第１項の規定により申請します。

交付決定額  円  補助事業の種別  分析調査事業・除去等事業

補助対象建築物    名   称                         棟     所在地

（中止・廃止）の理由

中止期間及び再開の時期 （廃止の時期）

添付書類  ・ 佐世保市民間建築物吹付けアスベスト改修支援事業補助金交付 決 定通知書   ・市長が必要と認める書類

    ※この申請書及び添付書類の写しを、長崎県庁の担当部署に補助金請求のために提出することがありますので、 ご了承ください。